

克山县殡葬服务中心采购殡葬用品(二次)中标(成交)明细

齐齐哈尔市全过程工程项目咨询有限公司受克山县殡葬服务中心委托,采用竞争性磋商进行采购采购殡葬用品(二次)(项目编号:[230229]QGCZX[CS]20220002-1)项目,中标(成交)供应商名称及中标(成交)结果如下:

一、合同包1(采购殡葬用品)

1.1、中标(成交)供应商:东阳市代代好工艺品有限公司

1.2、中标(成交)总价:418,340.00元

1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-1	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长200cmX宽61cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	48.00	1000.00	条	48,000.00
1-2	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长30cmX宽25cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	0.80	4000.00	副	3,200.00
1-3	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长40cmX宽35cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	2.50	2000.00	个	5,000.00
1-4	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长27.2cmX宽16.2cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	15.00	2100.00	套	31,500.00
1-5	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长36cmX宽27cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	3.80	1000.00	个	3,800.00
1-6	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长38cmX宽28cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	11.00	100.00	个	1,100.00
1-7	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	长40cmX宽30cmX高10cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	29.00	2000.00	个	58,000.00
1-8	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	每袋10克	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	2.70	4000.00	袋	10,800.00
1-9	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长185cmX宽66cmX高40cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	98.00	1500.00	个	147,000.00
1-10	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长200cmX宽66cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	49.00	200.00	个	9,800.00
1-11	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长4cmX宽4cmX高8cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	26.00	500.00	对	13,000.00
1-12	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长13cmX宽13cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	3.80	1000.00	个	3,800.00
1-13	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长10cmX宽1.5cmX高13cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	11.00	500.00	个	5,500.00
1-14	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格圆形长7.5cmX宽6cmX高6cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	11.00	200.00	个	2,200.00
1-15	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长13cmX宽9cmX高7cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	11.00	500.00	套	5,500.00
1-16	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长40cmX宽1cmX高7cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	20.00	500.00	个	10,000.00
1-17	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格30cmx20cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	7.20	1200.00	个	8,640.00
1-18	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长40cmX宽33cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	3.50	1000.00	个	3,500.00
1-19	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长40cmX高28cmX宽30cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	660.00	50.00	个	33,000.00
1-20	其他殡葬设备及用品	克山县殡葬服务中心	规格长38cmX高25cmX宽28cm	富万代	东阳市代代好工艺品有限公司	浙江东阳	150.00	100.00	个	15,000.00

